
项目名称：黑龙江省旅游投资集团有限公司权属企业黑龙江旅投国天物业服务发展有限公司注销清算项目

项目编号：0222FW20230761

服务内容：对旅投集团权属企业黑龙江旅投国天物业服务发展有限公司开展清算工作，包含：配合清算组清理公司财产、核查
公司债权、债务，编制资产负债表和财产清单；配合清算组发布清算公告、进行债权登记；配合清算组清理公司财产，制定清
算计划，并对制定的清算计划报股东大会、股东大会确认；配合清算组处理与清算有关的公司未了结的业务；配合清算组追偿
债权、清理债务；配合清算组处理公司清偿债务后的剩余财产；配合清算组参与诉讼活动；配合清算组办理公司注销手续；出
具清算方案及法律意见书。

采购人：黑龙江省旅游投资集团有限公司

代理机构：黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司

采购方式：询比采购

最高限价：43000元（含税费及差旅费）

采购公告发布日期：2023年7月26日

变更公告发布日期：2023年7月28日

变更内容：

1、报名、下载采购文件截止时间变更为“2023年7月31日16:00（北京时间）”。

2、采购保证金到账截止时间变更为“2023年7月31日17:00”。

3、递交响应文件的截止时间及审核时间变更为“2023年8月2日9:00”。4、意向供应商须知前附表中采购预算变更
为“43000元（含税费及差旅费）”

 

现对本项目采购公告及采购文件做出上述变更，此变更公告作为采购文件的组成部分，对采购人和意向供应商均具有约束
力，本项目采购公告和采购文件其他内容不变。

 

采 购 人：黑龙江省旅游投资集团有限公司

地    址：哈尔滨市香坊区珠江路副37号

联 系 人：陈先生

电    话：18645010033

 

代理机构：黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区长江路28号

联 系 人：赵先生、杨女士

电    话：0451-87200297、87200192


